
Titul filmu

Cesta času

Tagline

Fantastická výprava k počátku všeho

Krátká synopse

Bádání po minulosti naší planety a hledání místa pro
budoucí generace.

Dlouhá synopse

Bezmála čtyřicet let se ve vizionářské mysli jednoho z nejvýznamnějších amerických režisérů Terrence Malicka rodila
myšlenka na ambiciózní esej, která nakonec dostala tvar filmu Cesta času. Snímek se nezabývá ničím menším

vznikem, vývojem a zánikem známého vesmíru, životním cyklem sluneční soustavy. V centru Malickovy pozornosti
pochopitelně leží evoluce různých živých forem, jejich rozmanité podoby, proměny od jednobuněčných organismů až

po formování lidské civilizace. Na tvorbě unikátního dokumentu se podílela celá řada významných osobností
vědeckého světa, paleontologové, biologové, astrofyzici z prestižních pracovišť po celé Zemi. Rozšířenou celovečerní
verzi, která vznikla společně s kratším IMAX střihem, doprovodil poetický komentář slavné herečky Cate Blanchett.

Její uhrančivý hlas klade otázky, jež lidstvo provází od nepaměti. Malick tak pokračuje v ohledávání kořenů existence
člověka, které dostalo jasnou podobu v ceněném filmu Strom života.

Technické informace a kredity

Původní název: Voyage of Time: Life's Journey
Anglický název: Voyage of Time 
Rok: 2016
Země: Francie, Německo, USA
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 85 min
Dostupnost:

Žánr: Dokumentární, Drama
Režie: Terrence Malick
Scénář: Terrence Malick
Střih: Terrence Malick
Kamera: Keith Fraase, Rehman Nizar Ali
Zvuk: Hanan Townshend, Simon Franglen

Ocenění

MFF Benátky - Hlavní soutěž - 2016
MFF Toronto - - 2016

BFI Londýnský filmový festival - - 2016

Hrají

Cate Blanchett, Jamal Cavill, Maisha Diatta

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


